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Karta katalogowa

Korki gumowe czerwone

Wykonane z kauczuku naturalnego. Zgodne z normg DIN 12871. Ptywajace.
Nietoksyczne.

Nazwa

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Wysokos¢

15 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

20 mm

25 mm

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

30 mm

35 mm

40 mm

40 mm

40 mm

45 mm

Gorna sSrednica

6,5 mm

9 mm

12 mm

14,5 mm

16,5 mm

18 mm

22 mm

24 mm

27 mm

29 mm

32 mm

35 mm

38 mm

44 mm

49 mm

55 mm

59,5 mm

Dolna srednica

3,5 mm

5 mm

8 mm

10,5 mm

12,5 mm

14 mm

17 mm

18 mm

21 mm

23 mm

26 mm

29 mm

31 mm

36 mm

41 mm

47 mm

50,5 mm

Szt./Op.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

10 szt.

5 szt.

5 szt.

5 szt.

5 szt

5 szt.

5 szt.

5 szt.

5 szt.
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[ ] 1-1027
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Opis

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

Korki gumowe czerwone

45 mm

50 mm

55 mm

60 mm

65 mm

65 mm

65 mm

65 mm

70 mm

75,5 mm

83 mm

92 mm

100 mm

107 mm

Wykonane z kauczuku naturalnego. Zgodne z norma DIN 12871. Ptywajace. Nietoksyczne.

Zakres temp. stosowania: od -25°C do +70°C.

Twardos¢ wedtug Shore’a A: 40.

56 mm

60 mm

64,5 mm

71 mm

79 mm

87 mm

94 mm

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.

1 szt.
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